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Yritysmyönteisyyden määrittelytyö käynnistyi maaliskuussa 2025 
vastauksena yrittäjäpalautteisiin, Kuntabarometrin tuloksiin sekä 
julkisessa keskustelussa esiin nousseisiin näkemyksiin Orimattilan 
yritysilmapiiristä. Tavoitteena on selkeyttää kaupungin roolia 
elinvoiman ja yritystoiminnan tukemisessa, hahmottaa käytännön 
suuntaviivat yritysmyönteisyydelle sekä laatia yhteinen, arjessa 
näkyvä toimintamalli yrittäjyyden tukemiseksi. 
 
Työ on edennyt kevään aikana vaiheittain ja laajan osallistamisen 
kautta. Mukana on ollut toimielimiä, yrittäjäjärjestö, yrityksiä, 
kaupunkilaisia ja nuoria. Osallistamistoimia toteutettiin maalis–
huhtikuussa laajasti: yritysmyönteisyyden teemoja on käsitelty 
elinvoimajaostossa, kaupunginhallituksen ja yrittäjien yhteisessä 
tilaisuudessa, yrittäjien yhteistyöpäivällisellä, Kaupunkikehitys- ja 
teknisen valiokunnan keskustelussa sekä Lasten parlamentin 
osallistamisessa yrittäjyyden ja elinvoiman teemoihin. Lisäksi huhti–
toukokuussa toteutettiin avoin sähköinen kysely, johon saatiin 67 
vastausta. 
 
Osallistamisen pohjalta on laadittu yritysmyönteisyyden määritelmä, 
joka kokoaa kaupungin tahtotilan elinvoiman edistämiseksi ja 
selkeyttää keskeiset periaatteet suhteessa yrityksiin. Määritelmä 
korostaa ennakoivaa ja ratkaisuhakuista toimintaa, yritysvaikutusten 
huomioon ottamista päätöksenteossa, monikanavaista ja 
saavutettavaa viestintää sekä kaupungin ja yritysten välistä 
vuorovaikutusta. Yritysmyönteisyys ymmärretään kokonaisvaltaisena 
lähestymistapana, joka kattaa yritystoiminnan eri vaiheet ja tunnistaa 
yrittäjän roolin aktiivisena yhteiskunnallisena toimijana. 
Määritelmässä painotetaan myös kaavoituksen ja lupaprosessien 
sujuvuutta, yritysalueiden kehittämistä, osaajien houkuttelua, 
rekrytointien tukemista sekä markkinavuoropuhelun hyödyntämistä 
kaupungin hankinnoissa. 
 
Määritelmä lähetetään lausuntokierrokselle ajalla 23.5.–6.6.2025. 
Lausuntoja pyydetään mm. Orimattilan Yrittäjät ry:ltä, Päijät-Hämeen 
Yrittäjät ry:ltä, Päijät-Hämeen työvoimapalveluilta, LADECilta, MTK 
Uusimaalta, Hämeen kauppakamarilta ja oppilaitoksilta. Saatujen 
lausuntojen pohjalta määrittely viimeistellään ja tuodaan 
kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi syksyllä 2025. 
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 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto merkitsee valmistelun tiedokseen ja käy keskustelun 

luonnoksesta. 
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